
Fakta och bild: Testfakta i maj 2017

Modersmjölksersättning (pulver)

Konsumentkontakt
Inköpspris (kronor)
Vikt (gram)
Jämförelsepris (kr/liter)

Fettet kommer från

Deklarerad Fetthalt (g/100g)

3-MCPD*(µgram/kg fett)
3-MCPD* (µgram/kg pulver)
2-MCPD* (µgram/kg fett)
Glycidol, beräknad  halt (µg/kg fett)
Glycidol (µgram/kg pulver)

Analysresultat

Föreslagna
gränsvärden
 (2017/2019)

Kommentar Inga uppmätta halter. 

<150
**

<150
**
**

hippbarnmat.se
77

450
22

Oljor från palm,
raps och solros.

27,0

Hipp
Baby Combiotik 1

Halter under 
föreslagna gränsvärden. 

170
47

<150
56

15,5

nestlebarnmat.se
105
800
17

Oljor från palm, raps,
kokos och solros.

27,7

Nestlé
Nan Pro 1

Halter under 
föreslagna 

gränsvärden. 

180
49

<150
56

15,1

semper.se
99

800
16

Mjölkfett samt
 oljor från solros, raps,

kokos och palm.
27,0

Semper
Baby Semp 1

Oönskade ämnen från oljor 

* Inklusive esterform. **Under kvantifieringsgränsen.
*** EFSA:s förslag i maj 2016 men som dragits tillbaka för ombearbetning.
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